
M2 Chimie Organique 2023-2024

Projet Bibliographique en Anglais

NOM Prénom Article N° email

25/01/2024 - 9h-12h

1 Abid Wassim 20 abidabidove@gmail.com

2 ALILOUCH Noureddine 19 noureddine.alilouch@um6p.ma

3 Ayash Rana 16 ayashrana2001@gmail.com

4 BOREE Clement 23 clement.boree@gmail.com

5 Choker rayane 7 Rayane-Choker2026@outlook.com

6 CREUSOT Aymeric 17 aymeric.creusot@gmail.com

7 DIALLO Lirwanou 11 lirwanou193@gmail.com

8 Ferrasse Timothé 5 timothe.ferrasse@hotmail.com

25/01/2024 - 14h-17h

9 Garzi-Hiebel Emeric 3 emeric.garzi-h@hotmail.fr

10 Gonçalves Gameiro Lúcia 14 lucbeagongam@gmail.com

11 Gourvest Malo 22 gourvest.malo@gmail.com

12 Grevet Maela UE déjà validée grevetmaela@gmail.com

13 Ilieska Georgina 2 ggilieska@gmail.com

14 JEMAÏL Soumaya 21 soumaya.jemail01@gmail.com

15 Kane Kardiatou 24 kardiatou.kane@universite-paris-saclay.fr

16 LAQUEMBE Mélanie 1 melanie.laquembe@universite-paris-saclay.fr

17 LEBLAIS ALexis 10 alexis.leblais@hotmail.fr

26/01/2024 - 9h-12h

18 MAKENTHIRATHASAN Kirrthana 13 kirrthana.makenthirathasan@gmail.com

19 Menguy Océane 18 oceane.menguy@universite-paris-saclay.fr

20 Notarianni Valentin 9 valentinotarianni@gmail.com

21 Sabanayagam Alexandre 4 a.sabanayagam92160@gmail.com

22 SATOU Youmna 15 youmnasatou@gmail.com

23 Sockath Magaly UE déjà validée gessycasockath@hotmail.fr

24 VILLARD Gustave 25 gustavevillard@hotmail.fr

25 YANG huixue 6 huixueyang10@gmail.com

26 Yao Ke 8 1757344572@qq.com

27 Yazbeck céline 12 celine19.yaz@gmail.com


